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316 TRADITION. CORBEIENS. P.IIL § 177.178.

Ab anno ﬁ 177.

$54 vique s L T : i . 5 .
877 re- Fradidit brodgerf comef ({) pro anima patrif fui theodgeri quidquid
gna

S habuit in mayngotbe/hufin H;:} et in boffelburiun (u) teltel marchodo co-
wicoer 226/ (v) giki adalhard "hildi bodo et alii VIIL

§ 178.
Tradiderunt duo fratref landuard et helmrid pre anima fratrif fui al-
urid quidquid habuerunt in betrungun (w) hoc tamen pacto fi mulier eiuf
ibidem

elientela Corbeienfi, folent tinquam feudo inftrui.  Tllud hifce tantum adiici-
mus, Rl'f‘dlﬂgﬁm: qui manfum, ad villim Bennenbur 1miE{um, tradidic, videri

fuiffe Ricdagum pronepotem IWidekindi M. et filium Buniconis I, de quo egi-
mus fupra §. 104. not. (H1).

Decomi- () Hrodgerus ecomer fuir filins Theodgeri.  De vtroque iam fupra §. To4. not. (n)
te Hrod- egimus arque ex villis ipﬁs, '?'L'-,—m.‘:gfrrml comitem fuifle filium Brusomnis Angario-
gero. :

rum ducis, collegimus. 1d vero neminem pegarurum effe {peramus, fiquidem
= ville: Mayngoteshufun ac Boffesburinn ad alivm dominum, quam ad potentiffimum
caftri Brunonishurgi poffeflorem, {peftare vix potuerunt.
De villa (t) Meyngarerbufun villa erat, reftante noftro Regiftro, fita in page-Auga. Nulla er-
DLATDLGe go alia villa intelligitur, arque vieus Meingofen, adiacens ad radices montis Bruns-
AL :Ewr:_l;, in quo famofilfimum caftrum Bramonic exftitit.  Cum igitur fam fupra §.
163. not. (E} demonftraverimus, bom, in pago Auga pofim, ad pofteros ducis
Ecberti relara fuifle: atque eam ob canfam ipfum Febertum ducem pro filio Bru-
nonir ducis habuerimus, Theodgerum comitem pro frarre ducis Echerts quogue re-
putare libuir, Sperauimus, nos id iure oprimo fecifle.

Devills - (u) Boffesburinn preterea in noftro Regifirs inferitur pago Auga, arque appellatur
Boffes- ; '

e hodie Eq,_ff}&nfw, jn_;mlrliquis aurem membranis, et adhue anno 1§73 furibir-u_l' Beff-
L zeborm,  Situs eiufdem ville fic comparatus eft, vt in eodem monte, in quo
Brunonisburgum fuit, circiter mille paffuum a Brunonisburge feprentrionem ver-
fus cunfincmrur. Branowisburgum eminer inter duas villas, Mayngotesbufun e
Baffesburiss: illa in valle; hae vero in alto monte, qui paullo ramen depreffior
eft iplo Brm.wm'.r!:urrgu. Quis autem fan® mentis creder, potuiffe hominem ex
aliena gente hee bona poffidere preter dominum Brunonisburgi et praver cogna-
tos, ab eo pullulances? Id ipfum ex nomine ipfius ville Boffesburiun concludi-
mus, quod nihil alivd, quam fontem cuiufdam Bouanis, fignificat.  Quodfi igi-
tur in familia Ecbertina feu Luidolfina nomen Bouonis ohuium eft i
Luidolfi ducis eoque comite Beuone vidimus; probabilifiime quidam e progeni-
toribus Echerti ac Brumonir, ducum, nomine gauilus eft Bouonis, a quo ville
Bojfesburiun ex Boffeshus, de qua pofteriori vide §. 124. nor. (h) nomina acce-
pere.  Id porro hic monere {tatuimus, nos nolle cum eo in arenam defcendere,
qui Baffesburinn maluerit interpretari per cafim feu mgurium, fiquidem dialefto
antiqua Saxonica cafa et recepraculum perforatum adpellatur ein Buer, hodie ein
Bauer, quam per fontem Bowoniz,  Nobis enim id perinde gratum erit, licer id
cerrum fir, in villa Bofferburiun reperiri fontem limpidiffima predirum aqus, ex
qua hodie coquitur iucundiffima cereuifi. Hexe aqua olim fine vllo dubjo viui
erar poflefforibus caftri Brunonisburgi et in deliciis,